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Toepassing

Geschikt voor de bevestiging van
industriéle leidingen

Toepasbaar voor de bevestiging
van leidingen, zoals drinkwater en
verwarming

Bevestiging van leidingen voor
binnenmontage

Uw voordelen

De economische oplossing door een
uitgerijpte techniek:

Ambachtelijke vangsluiting
D.m.v. twee sluitbouten, een betere
aanpassing aan grotere toleranties
bij leidingdiameters

Met de montagevoordelen van
ééndelige buisklemmen

Hoge randomsluitende
veiligheidssluiting

De leiding blijft tijdens de
montage vrij beweeglijk

Geen ongecontroleerd openen na
het invangen door veiligheidsslui-
ting

De gegevens

Maat

%"-11"
1%"-70 mm
212"-116 mm
125 mm-6"

UPRO

Onverliesbare sluitbouten met
kruissleutkop

DAMMGULAST® Geluidgedempte
inlegstrip met groene herkennings-
strepen: geluidsniveau-verbetering
gemiddeld 18 dB(A)

Optimale handhaving door veilige
uitvoeringsvorm

Max. toelaatbare belasting
(N]
800
1.690
2.320
2.696

OPTIMAAL

gegalvaniseerd

De montage van leidingen bv aan plafond eist vaak meer dan twee handen. Voordelig is het dan, wanneer met
€én hand de OPTIMAAL-vangsluiting te sluiten is. Na het invangen van de vangsluiting wordt de leiding veilig

vastgehouden, blijft echter nog verschuifbaar. U heeft beide handen vrij om de leiding te richten.

En niet te vergeten: de hoge veiligheid door de randomsluitende sluitopening.
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Aansluitdraad Maat
[Inch]  [mm]
M8 4
%
)
%
1
1%
17
57
2
70
21>
M8/M10 4
%
)
%
1
1%
1%
57
2
70
21>
83
&)
102
110
4
116
125
133
5
160
6
Aansluit-
draad
OPTIMAAL, M8
DAMMGULAST®

groen, in Polybox
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Klembereik
[mm]

13-15
16-18
19-24
25-30
32-37
41-44
48-51
53-58
60-63
69-73
74-78
13-15
16-18
19-24
25-30
32-37
41-44
48-51
53-58
60-63
69-73
74-78
80-84
88-90
99-103
108-112
113117
116-120
125-129
133-137
137-141
159-162
164-168

Maat
[Inch]

Ya
%
/)
%
1

Artikelnr.

119822
119838
119818
119834
119806
119814
119810
119842
119826
119846
119830
119866
119882
119862
119878
119850
119858
119854
119886
119870
119894
119874
119898
119794
119770
119774
119798
119778
119782
119786
119802
119790
119890

Artikelnr.
Polybox incl.
buisklemmen

119954
119962
119950
119958
119946

Verp.eenheid Eenheid
100 stuk
50
100
50
Verp. Eenheid  Inhoud
eenheid [stuks]
1 box 300
200

55
57
63
70
76
85
93
100
107
116
127
55
57
63
70
76
85
93
100
107
116
127
132
139
155
163
168
172
174
185
188
212
220

OPTIMAAL

gegalvaniseerd

Afmetingen [mm]

b1
23

28

Artikelnr.
Polybox excl.
buisklemmen

121019

H1 H V
42 26 M5
45 28
51 31
57 34
65 38
71 41
79 45 M6
86 49
92 52
101 56
106 58
46 30 M5
49 32
55 35
61 38
69 42
75 45
83 49 M6
90 53
96 56
105 60
110 62
17 66
122 68
136 75
145 80
150 82
153 84
164 89
171 93
176 95
197 106
202 108
Uitvoering
Polybox groot
500/450 x 300 x 180
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